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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimhper deklarim id interesave private te tij, bashkkhortiths dhe te  
madhore, ne bazE tE Ligjit nr.9049, date 1 0.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare t5 t5 zpjedhurve dhe t& disa nEpunEsve publikE ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e furhioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nG ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006: 

I Emri Atesia Mbiem ri 

I Funksioni 

Institucioni dhe adresa I y.<" < - ,. -,,.,,7<;," 
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Data e emerirnit ne 
funksionin qe kryen 

. . . . . . - 

Data e dorezimit tc 
deklaratls 

A U T O R I Z I M  
PER KCINTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Nii baze tG pikes 5 ti! nenit 14, tii Iigjit nr.9367, datC 07.04.2005"P~r parandalimin e 
konfliktit te interesave nE ushtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e LartE t E  Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar aga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PCrgjithshEm i ILDKP-se, qG t& verifikojnC 
ni? tii gjitha sobjektet private e publike, brendn dhe jrshti! vendit, interesa brivate dhe 
detyrim&.fioanciare, qe ekzistojnl! nE emlr dhe p C  Ilogarini? time, t& bashk$shortii"/es dhe ti? 
fhijEve, 

D e M j  se t2 #tZnaf e pasgymara prej meje n l  kJ& dokument 
janii f8 vtrtifa rlhe nuk kurn deklaruar wgi; qi; nuk Zsh8 e v2rteiA 



Nese ky format Eshte i pamjaftueshbm, vazhdani ti2 plotiisotli ne fotokopje t6 tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHTMET 
NE VEPRIMTARI 

e veprlnkrld s4 mpi&h, WhBIP, n a m  e m -  

~ W > I ,  hL,\-l\-fl .:>;;.:.:. 
, , .  -... . .  . . . . . .  .'- ..: C. 

h...  ;<: ; 
s h h ,  vazhdoni t i  plotesoni h& fotokopje & tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

D E r n M E T  FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIZIKE 

* Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, hunmarrje, detyrim pEr sn~ditne etj .) q6 
, .:,::Ffimekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura endc pa u shlyer pSr periudhiin nga deklarimi i 

' 
~neparshem deri nt 3 I Dhjetor t E  vitit tlf deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura @ti5 vitit tc deklarimit. 
Detyrirne k6to te zyrtarit, bashk5shorticles dhe Emijeve nG ~noshE madhore. 

+ Te dhBnat pSr emra personas11 ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n6 fleten nr.6, per 
te ruajtur koi~fide~lcialitetin e tyre. 
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R E P U B L I K A ~  S H Q I P E R ~ S ~  
INSPEKTORATI I LARTE r DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PWVATE 

E pjesetareve te farniljes qe rnbartin detyrimin piir dekIarirn ne bazE ti! nenit 22 tE Ligjit 

1x9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasusja -*-L1-T- , bashkiishortle 
Emiir, atEsi, rn biemer femijE nG moshz madhore 0 

, ',' X 

e subjektit - ,  - ,d- 

Em&, atesi, mbiemEr, funksion 
. '  , , i 

lP  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE XNTERESAVE 

11 Ne bazii te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datG 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave nE ushirimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratial e LartE ti5 Deklari~nit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 11 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qC te verifikojne 
nii tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qe ekzistojne nE emrin tim dhe per llogarin6 time. 

Deklaruj se t2 dh2nal e pasqyrucrra prej tneje n2 kefd 
- 2okrimertr jan E te drteiu dhe nrik krim rleklriruur rrsgje 

I Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTQRATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLTT a PASURIVE 

DEKLARIMT T INTERESAVE PRJYATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Phhkruani hqiI&sisht ndryshimet (shtesa dhe pakcsime) nz: Ifrrjin, siperfaqen, adresb ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne lek* apo ne valutz q8 pasqyrohet n& dokumentacionin q& 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vlertn qe keni shtuar apo pakkuar, pjesen takuese qe zoteroni te 

; qdo 1Ioj pasurie, te paluajtshme dhe tE luajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per periudhen 
ngadekl ' " !parshem deri m& 31, dhjetor t "  itit ti! dekl 'mit. 

Nr, PCrshkrimi i pasurisg Vlera ---- shifra dhe me fj,_- 

Nese ky format khtE i pamjafhieshetn, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 




